香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關于更換保薦代表人的公告》，僅供

參閱。

承董事會命

侯爲貴
董事長

深圳，中國

二零一零年三月二十四日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董

事：侯爲貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：糜正

琨、李勁、曲曉輝、魏煒、陳乃蔚。

证券代码（A/H）：000063/763        证券简称(A/H)：中兴通讯     公告编号：201036

债券代码：115003                   债券简称：中兴债1

中兴通讯股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“本公司”）于2010年3月22日收到本公

司认股权与债券分离交易的可转换公司债券（以下简称“分离交易可转债”）保

荐机构国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）《关于更换项目保

荐代表人的通知》：由于牛国锋先生工作变动，不再担任本公司分离交易可转债

保荐代表人，国泰君安另行指派袁华刚先生担任本公司分离交易可转债持续督导

期的保荐代表人。

本次保荐代表人更换后，本公司分离交易可转债的保荐代表人为张斌先生和

袁华刚先生。

特此公告。

附件：保荐代表人张斌先生和袁华刚先生简历

中兴通讯股份有限公司董事会

2010 年 3 月 25 日

附件：
张斌先生简历

张斌，男，35岁，硕士研究生，保荐代表人。曾任国泰君安证券股份有限公

司企业融资总部项目经理、董事。现任国泰君安证券股份有限公司企业融资总部

执行董事。

袁华刚的简历

袁华刚，男，36岁，硕士研究生，保荐代表人。曾任国泰君安证券股份有限

公司企业融资总部项目经理、董事。现任国泰君安证券股份有限公司企业融资总

部执行董事。